
—  8  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 9016-11-2012

   UNIVERSITÀ DI CATANIA

      Rettifica al bando di concorso pubblico, per titoli, per l’ammissione
ai corsi di dottorato di ricerca internazionali del XXVIII ciclo.    

     IL RETTORE 

 Vista la legge 3 luglio 1998 ed in particolare l’art. 4; 

 Visto il decreto ministeriale n. 224 del 30 aprile 1999; 

 Visto il regolamento dell’Università per gli studi di dottorato di ricerca emanato con decreto rettorale n. 4548 del 27 ottobre 1999 e successive 
modificazioni e integrazioni; 

 Viste le delibere del consiglio di amministrazione e del senato accademico, rispettivamente del 28 settembre 2012 e del 1° ottobre 2012, 
relative all’istituzione del XXVIII ciclo dei dottorati di ricerca; 

 Visto il bando di concorso del XXVIII ciclo di dottorati di ricerca internazionali con sede amministrativa presso l’Università di Catania, 
pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana - 4ª serie speciale - n. 84 del 26 ottobre 2012, e in particolare l’art. 1 (Attivazione), 
contenente la tabella dei dottorati internazionali attivati per il suddetto ciclo riportante, tra l’altro, l’indicazione del numero di posti messi a concorso 
per ciascun dottorato; 

  Tenuto conto che per i dottorati del settore ingegneria la distribuzione dei posti a messi a concorso risulta la seguente:  

  

   Vista la nota del prof. Vincenzo Catania, direttore del dipartimento di ingegneria elettrica, elettronica e informatica, del 9 novembre 2012 con 
la quale si espone l’interesse di forte rilievo per l’Ateneo in merito allo svolgimento, nell’ambito dei dottorati di ricerca, delle tematiche connesse 
a 2 progetti di ricerca nell’ambito del PON Smart Cities and Communities denominati «Sinergreen» e «Cluster OSDH-Smart FSE - Staywell»; 

 Considerata la rilevante opportunità di questa azione mirata a potenziare la ricerca scientifica avanzata dell’Ateneo; 

  Decreta:  

 Per i motivi di cui in premessa, il bando di concorso pubblico, per titoli, per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca internazionali - 
XXVIII ciclo dell’Università degli studi di Catania, pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale    della Repubblica italiana - 4ª serie speciale - n. 84 del 
26 ottobre 2012 viene cosi rettificato:  

  la tabella contenuta all’art. 1 (Attivazione), viene così ridefinita per il settore ingegneria:   

 

   Catania, 12 novembre 2012 

 Il rettore: RECCA   

  12E06555 


